Secretaria-Geral
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2548 I E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.025-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº38/2022 – Adendo Nº 04
Resultado do processo seletivo colaborador

    A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz, e o
Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz Alta, Professor Me. José Ricardo Libardoni dos Santos, no
uso de suas atribuições, tornam público o presente Adendo Nº 04 do Edital Nº 38/2022, de 28 de junho de 2022,
que trata do resultado das avaliações do processo de seleção de colaboradores.

I – Homologação das Inscrições:

1.1. Técnico-Científico I:
1.1.1. Cargo: Publicitário – formação de cadastro reserva.

 Nome do Candidato(a) Classificção

01 Felipe Rodrigues Echevarria Não compareceu

Cruz Alta, 18 de julho de 2022.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz José Ricardo Libardoni dos Santos José Ricardo Libardoni dos Santos
Presidente                 Pró-Reitor de Administração                Pró-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 18 de julho de 2022.
====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral